# GAZETA TRANSILVÂNIEI.

ANUL II.

Nr. 175.

Brașov, Mercuri 10 (22) August

1888.

Brașov, 9 August st. v. 1888.

Nu puțină senzație va face pretutindeni scirea ce vine dela Paris, că generalul Boulanger a fost ales în trei departamente deodată, și adevărat în Lille, Charente inferieur și Amiens.